PÁGINA 1 DE 1

Processo Seletivo N° 009/2025
Edital de Homologação das Inscrições - PcD

21 de outubro de 2025

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PCD do PROCESSO
SELETIVO Nº 009/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - PCD

1.1.1 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
03 ENFERMEIRO SOCORRISTA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

95156 ELIZA PRADO 15/03/1988

95717 MARCIO ESTEVAO DOS SANTOS 21/08/1979

2. DO INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - PCD

04 GERENTE DE ENFERMAGEM - OPERACIONAL
Nº INSC CANDIDATO ARGUMENTAÇÃO

96270 LIZA EMANUELA MENDES Em atendimento aos itens 4.31 e 4.35.

RIBEIRÃO PRETO/SP, 21 de outubro de 2025.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
– DIRETORA ADMINISTRATIVA –

– FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL –